
No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 (株)ノムラ 18,800,000円 落札決定

2 (有)ナカムラ電気設備 19,900,000円

3 シンフォニアエンジニアリング(株) 20,000,000円

4 (株)サンシン 22,780,000円

5 (株)神都 23,000,000円

6 長谷電工(株) 23,400,000円

7 杉山設備(株) 34,120,000円

8 (株)日光電気 36,165,000円

9 (株)トーエネック　三重支店 辞退

10 三建設備工業(株)三重営業所 辞退

11

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 大会議室

落札者名 （株）ノムラ

落札価格（税抜） 18,800,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 管工事

入開札日時 令和3年3月16日　14時00分

予定価格（税抜） 27,562,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

工事期間
契約日から
令和3年8月31日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和2年度
新型コロナ対応臨時交付金事業
度会町立度会小学校体育館空調設備設置工事

工事場所 度会町　棚橋　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 朝日電気工業(株)　三重営業所 37,000,000円 落札決定

2 and(株)　三重営業所 37,900,000円

3 アプロ通信(株)　三重支店 38,300,000円

4 (株)トーエネック　三重支店 39,000,000円

5 中央電子光学(株)　三重支店 40,700,000円

6 名鉄EIエンジニア(株)　三重支店 辞退

7 沖電気工業(株)　中部支社 辞退

8 (株)JVCケンウッド・公共産業システム　中部支店 辞退

9 シンフォニアテクノロジー(株)　伊勢製作所三重営業所 辞退

10 富士通ネットワークソリューションズ(株)　三重営業所 辞退

11 西日本電信電話(株)　三重支店 辞退

12 NECネッツエスアイ(株)　三重営業所 辞退

13

工事期間
契約日から
令和3年7月30日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和2年度
新型コロナ対応臨時交付金事業
議場システム更新工事

工事場所 度会町　棚橋　地内

予定価格（税抜） 37,839,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

工事等の種類 電気通信工事

入開札日時 令和3年3月16日　14時30分

入札場所 大会議室

落札者名 朝日電気工業（株）　三重営業所

落札価格（税抜） 37,000,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報


	度会町立度会小学校体育館空調設備設置工事
	議場システム更新工事

